
 
 

 

  

  

      ÇEVRE POLİTİKASI 
 09.08.2024 

 Markamız ve özel üretimlerimizle, çevreye ve doğal hayata olan saygı ve sorumluluğumuzun bilincinde 
Akten Kozmetik yönetimi ve çalışanları olarak; çevrenin korunması ve sürdürülebilirliğini esas alarak 
faaliyetlerimizden kaynaklanabilecek çevresel etkileri en aza indirmeyi, doğal kaynaklarımızı verimli 
kullanmayı, atıkları kaynağında azaltarak çevre kirliliğini önlemeyi, ekolojik  dengeyi ve doğal kaynakları 
korumayı amaçlar bu doğrultu da aşağıdaki ilkeleri benimseriz. 

    Sürdürülebilir bir çevre için tüm faaliyetlerimiz kapsamında olası çevresel tehlikeli durumları çevre boyut 
risk değerlendirmesiyle kontrol altında tutmayı, çevresel etkileri minimize edecek kaynak ihtiyacı teminini 
sağlayarak, Mevzuat ve Çevre Yönetim Sistemi değişikliklerine uyumla çevre performansını sürekli 
iyileştirmeyi  taahhüt ederiz. 

❖ İklim değişikliğiyle mücadele, su ve deniz kaynaklarının korunması, biyoçeşitlilik ve ekosistemi 
koruma, çevresel kirliliği önleme çalışmalarımızı Ulusal ve Uluslararası çevresel yasal mevzuatların 
gerekliliklerine göre uygularız. 

❖ Çevre Yönetim Sistemi, standartların ilgili taraf şartları, paydaşlarımızın ve ilgili iş ortaklarımızın 
gereklilikleri doğrultusunda uygulamalarımızı iyileştirmeyi hedefleriz. 

❖ Proseslerimizden ve faaliyetlerimizden kaynaklanan her türlü atığı Sıfır Atık yönetimiyle 
kaynağından ayrıştırarak atık çeşitliliği ve miktarını azaltmayı amaçlarız. 

❖ Operasyonel faaliyetlerimizden kaynaklı çevreye zararlı etkileri olabilecek geri dönüşümü olmayan 
atıkların uygun yöntemlerle bertarafını lisanslı kuruluşlar aracılığıyla sağlayarak çevreye kirlilik etkilerini 
önleriz. 

❖ Her atığın çöp olmadığı bilinciyle geri dönüşüm ve geri kazanım olanağı olan atıkları lisanslı geri 
kazanım firmalarına sözleşme şartları kapsamında vererek döngüsel ekonomiye katkı sağlamayı 
amaçlarız.  

❖ Doğal kaynak kullanımında elektrik, su, yakıt tüketimlerini takip ederek azaltıcı tedbirler almayı 
amaçlarız. 

❖ Proseslerimizde temiz üretim teknolojilerini kullanımla enerji ve su tüketimin de doğal kaynakları 
verimli kullanmayı, iklim değişikliği ile mücadele kapsamında faaliyetlerimiz de sürdürülebilir çevre dostu 
kaynak ve teknolojilerle karbon ve sera gazlarının salınımını en aza indirmeyi hedefleriz. 
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❖ Tüm çalışanlarımıza çevrenin korunmasına yönelik çevre yönetim sistemi, atık yönetimi 
eğitimleriyle bireysel sorumluluklarının, çevre bilincinin gelişmesini destekleriz. 

❖ Doğa ve çevre ile uyumlu, sorumlu bir üretim sürecini benimseyerek ürün içeriklerimizde ve ürün 
ambalajlarımızda çevreye duyarlılığı ön planda tutmayı amaçlarız. 
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